
FEDERAZIONE GILDA UNAMS 
 GILDA DEGLI INSEGNANTI LATINA 

SEDE PROVINVIALE  VIA PICASSO LATINA 0773600812       www.gildalatina.org      gildalatina@gmail.com 
CONVOCAZIONE 15 E 16 SETTEMBRE 2020  – DISPONIBILITA 2 GRADO 

1  di 9 
Federazione GILDA UNAMS –  

GILDA DEGLI INSEGNANGTI Ltin 

CONVOCAZIONE 21 SETTEMBRE 2020 II GRADO – 
CC B0 ITP –PRESSO ATP VIA LEGNANO 

 
I presenti e i posti assegnati sono stati evidenziati 
9,00 –  B015 – GPS  1\6 I FASCIA FINE GRA 

1 TESSITORE DIEGO B015 1 S 45,5 IS CABOTO GAETA 15 h 
2 RUGGIERO ANNA CRISTINA B015 1 S 38,00 IS EINAUDI 
3 SACCOCCIO AURELIO B015 1 S 9,00 ASSENTE 
4 MIELE ANTONIO B015 1 S 9,00 ASSENTE 
5 CECCACCI GIOVANNI B015 1 S 8,50 ASSENTE 
6 CUCCARO MARIO B015 1 S 8,00 IST. T. ROSSI PRIVERNO 

9,00 –  B015 – GPS  1\9 II FASCIA+ RISERVISTI 
B015 SS 2 1 PADULA GUERRINO 18,00 0,00 0,00 134,00 152,00 ITI PACINOTTI FONDI 1 INT. 
B015 SS 2 2 ESPOSITO SALVATORE 17,00 75,00 0,00 18,00 110,00 ASSENTE 
B015 SS 2 3 LEONE DEBORA 12,00 7,00 0,00 82,00 101,00 M.RAMADU'CISTERNA 1 INT. 
B015 SS 2 4 DE ANGELIS TERESA 29,00 14,00 0,00 54,00 97,00 ASSENTE 
B015 SS 2 5 REA FRANCESCO 29,00 0,50 0,00 60,00 89,50 IST. T. ROSSI PRIVERNO 
B015 SS 2 6 PROIA ANTHONY FRANK 15,50 0,00 0,00 66,00 81,50 IIS MARCONI LATINA 1 INT. 
B015 SS 2 7 MARROCCO SIMONE 26,50 7,00 0,00 44,00 77,50 ASSENTE 
B015 SS 2 8 ZACCHEO EMANUELE 16,00 12,00 0,00 48,00 76,00 ASSENTE 
B015 SS 2 9 CIANO SIMONE 12,00 0,00 0,00 60,00 72,00 ASSENTE 

 
1. B015 OD LTIS004008   IIS ROSSELLI APRILIA 1 INT.   
2. B015 OD LTIS004008   IIS ROSSELLI APRILIA 1 INT.   
3. B015 OD LTIS004008   IIS ROSSELLI APRILIA 1 INT.   
4. B015 OD LTIS00100R   IIS CAMPUS DEI LICEI   M.RAMADU'CISTERNA 1 INT. LEONE DEBORA POS. 03 
5. B015 OD LTIS013003   IIS MARCONI LATINA 1 INT.  PROIA ANTHONY FRANK POS. 05 
6. B015 OD LTIS013003   IIS MARCONI LATINA 1 COE (14 h + 4 h GALILEI SANI)  
7. B015 OF LTIS018006   IS GALILEI   SANI LATINA 1 INT.  
8. B015 OD LTIS019002   IS EINAUDI   MATTEI LATINA 1 INT. RUGGIERO ANNA CRISTINA POS. 02 
9. B015 OF LTIS019002   IS EINAUDI   MATTEI LATINA 1 INT.  
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10. B015 OD LTIS00300C   IS T. ROSSI PRIVERNO 1 INT.   O.D.  CUCCARO MARIO 
11. B015 OF LTIS00300C   IS T. ROSSI PRIVERNO 1 INT.OF  REA  FRANCESCO POS. 05 
12. B015 OF LTTF05000D   I.O. G. CESARE SABAUDIA 8 h   
13. B015 OD LTTF09000X   ITI PACINOTTI FONDI 1 INT.  PADULA  GUERRINO POS.  
14. B015 OF LTIS01700A   IS FERMI   FILANGIERI FORMIA 8 h  
15. B015 OF LTIS00700Q   IS CABOTO GAETA 15 h  TESITORE DIEGO POS. 01 
 
9,30 –  B016 – GPS  1\5   I  FASCIA   FINE GRAD 

1 VALENTINI GIANMARIA B016 1 S 75,50  
2 LAURENZA MONICA B016 1 S 66,00 IPSEOA CELLETTI FORMIA 1 INT. 
3 CASCHERA ALESSANDRA B016 1 S 9,00 I.S PACIFICI DE MAGISTRIS + EINAUDI 
4 CERRONI VALENTINA B016 1 S 8,50 IS SAN BENEDETTO LATINA 1 INT. 
5 CECCACCI GIOVANNI B016 1 S 8,50 ASSENTE 

9,30 –  B016 – GPS  1\7 II FASCIA+ RISERVISTI 
B016 SS 2 1 DEI GIUDICI PIETRO 12,00 8,50 0,00 176,00 196,50 IIS ROSSELLI APRILIA 1 COE (16 h + 2 h 

SAN BENEDETTO B016 SS 2 2 MARTELLUCCI MARGHERIT
A 

29,00 27,50 0,00 65,00 121,50 IS. MARCONI 1 INT 
B016 SS 2 3 LICCARDI CARMELA 29,00 4,00 0,00 84,00 117,00 ASSENTE 
B016 SS 2 4 CICCHINI SERENA 29,00 26,50 0,00 54,00 109,50 ASSENTE 
B016 SS 2 5 PONTICELLI MONICA 13,00 11,50 0,00 84,00 108,50 ASSENTE 
B016 SS 2 6 DI VITO ELISEO 18,00 0,00 0,00 82,00 100,00 RINUNCIA  PERCHE’ PUO’ PRENDERE SOLO H. 9 
B016 SS 2 7 IONTA MARIA 12,50 11,00 0,00 73,00 96,50 ASSENTE 
    SPINOSA  DAMIANO        

 
1. B016 OD LTIS004008   IIS ROSSELLI APRILIA 1 INT.  
2. B016 OD LTIS004008   IIS ROSSELLI APRILIA 1 INT.  
3. B016 OD LTIS004008   IIS ROSSELLI APRILIA 1 COE (16 h + 2 h SAN BENEDETTO) DEI GIUDICI PIETRO POS. 01 
4. B016 OF LTIS013003   IIS MARCONI LATINA 10 h  
5. B016 OD LTIS013003   IIS MARCONI LATINA 1 INT. MARTELLUCCI MARGHERITA 
6. B016 OD LTIS01600E   IS SAN BENEDETTO LATINA 1 INT. CERRONI VALENTINA 
7. B016 OF LTTF05000D   I.O. G. CESARE SABAUDIA 12 h  
8. B016 OD LTIS00600X   IS PACIFICI E DE MAGISTRIS SEZZE 1 COE (15 h + 3 h EINAUDI MATTEI Latina) CASCHERA ALESSANDRA POS. 03 
9. B016 OF LTIS026005   IS GOBETTI DE LIBERO FONDI 11 h   
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10. B016 OF LTRC01000D   IPSC FILOSI TERRACINA 10 h SPINOSA DAMIANO   
11. B016 OF LTIS01700A   IS FERMI FILANGIERI FORMIA 10 h   
12. B016 OD LTRH01000P   IPSEOA CELLETTI FORMIA 1 INT. LAURENZA  MONICA POS. 02 
 
10.00 –B012 –GPS 1\3   - I FASCIA FINE GRAD 

1 CIARMIELLO TERESA B012 1  189,00  
2 SCIUTO CARMELA B012 1 S 41,00 FILOSI H. 13  
3 CARUSO ELSA B012 1 S 20,50 BIANCHINI  H. 12 + I.C CESARE SABAUDIA H. 6 

10.00 –B012 –GPS 1\6 II FASCIA+ RISERVISTI 
B012 SS 2 1 RUGGIERO ANTONELLA 29,00 1,50 0,00 142,00 172,50 I.S. MARCONI 
B012 SS 2 2 CAVOLO MARIACRISTIN

A 
33,00 13,50 0,00 72,00 118,50  

B012 SS 2 3 PASCALE SABRINA 29,00 0,00 0,00 72,00 101,00 IPA SAN BENEDETTO 
B012 SS 2 4 SPEZIALE TIZIANA 23,50 9,50 0,00 60,00 93,00 H. 8 CELLETTI FORMIA 
B012 SS 2 5 CENTO DOMENICO 29,00 13,00 0,00 48,00 90,00 I.S. ROSSELLI 1 INT 
B012 SS 2 6 LUDUENA MARTHA 

CECILIA 
12,00 15,50 0,00 53,00 80,50 PRESENTE NON VIENE FATTA SCEGLIERE 

B012 SS 2 7 PARISELLA FERNANDA 23,50 0,50 0,00 40,00 64,00  
B012 SS 2 8 FALDUTO MANUELA 29,00 6,00 0,00 26,00 61,00  
    FIORI PATRIZIA       I.S. ROSSELLI 1 INT 

 
 
 
B012 OD LTIS004008   IIS ROSSELLI APRILIA 1 INT. CENTO DOMENICO   
B012 OD LTIS004008   IIS ROSSELLI APRILIA 1 INT.  FIORI PATRIZIA  O.D. 
B012 OFLTIS00100R   IIS CAMPUS DEI LICEI M.RAMADU'CISTERNA 8 h  
B012 OD LTIS013003   IIS MARCONI LATINA 1 INT. RUGGIERO ANTONELLA 
B012 OD LTIS01600E   IS SAN BENEDETTO LATINA 1 INT. PASCALE SABRINA 
B012 OF LTIS018006   IS GALILEI SANI LATINA 7 h   
B012 OF LTRC01000D   IPSC FILOSI TERRACINA 13 h SCIUTO  CARMELA      
B012 OD LTTD04000L   ITC BIANCHINI TERRACINA 1 COE (12 h + 6 h G. CESARE  SAB  CARUSO ELSA 
B012 OF LTRH01000P   IPSEOA CELLETTI FORMIA 8 h SPEZIALE TIZIANA 
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10.00 –B022 –GPS 1\3 II FASCIA 

B022 SS 2 1 D'ALESSANDRO ELEONORA 12,00 20,00 0,00 60,00 92,00 I.S. FERMI FILANGERI  
B022 SS 2 2 DEL PIANO PASQUALE 24,50 5,00 0,00 44,00 73,50 I.S. FERMI FILANGERI 
B022 SS 2 3 DI DONATO MASCIA ANTONIA 19,00 3,50 0,00 12,00 34,50 I.S. GALILEI SANI  H. 9 

 
B022 OF LTIS018006   IS GALILEI SANI LATINA 9 h  DI DONATO MASCIA ANTONIA 
B022 OD LTIS01700A   IS FERMI FILANGIERI FORMIA 1 INT.  D’ALESSANDRO  ELEONORA  
B022 OD LTIS01700A   IS FERMI FILANGIERI FORMIA 1 INT.  DEL PIANO PASQUALE  
 
10.30 –B020 –GPS 1\2 I FASCIA FINE GRA 

1 CIUFO LEONILDE 21/10/1978 LT B020 1 S 47,50 ACCETTA SU A021 
2 IASSOGNA LUCA 15/01/1992 CE B020 1 S 22,00 O.S. IASSSOGNA LUCA 

 
10.30 –B020 –GPS 1\6 II FASCIA + RISERVISTI 

B020 SS 2 1 FORZAN PAOLO 21,50 4,00 0,00 132,00 157,50 IPA SAN BENEDETTO  
B020 SS 2 2 CAPUANO MASSIMILIANO 12,50 5,50 0,00 107,00 125,00 IPSC FILOSI TERRACINA 1 COE (15 h + 3 h FILOSI 

serale) 
B020 SS 2 3 DI MAIO MARIA PINA 21,50 7,00 0,00 74,00 102,50 IPSA CELLETTI  SERALE H. 14 
B020 SS 2 4 SEPE ANNA MARIA RITA 29,00 13,00 0,00 60,00 102,00  
B020 SS 2 5 SALVADOR ALESSANDRO 21,50 4,50 0,00 72,00 98,00 I.S. PACIFICI DE MAGISTRIS H. 7 + SERALE H. 9 

B020 SS 2 6 SORRENTINO MARIA 29,00 15,50 0,00 44,00 88,50  
B020 SS 2 7 CAMPOPIANO GAETANO 12,00 11,50 0,00 54,00 77,50  
B020 SS 2 8 FRANZESE ANTONIO 12,00 22,00 0,00 42,00 76,00  
B020 SS 2 9 STEFANELLI MARIA ELISA 29,00 15,50 0,00 24,00 68,50  
B020 SS 2 10 VIOLA PAMELA 21,00 9,50 0,00 37,00 67,50  
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1. B020 OF LTIS01600E   IS SAN BENEDETTO LATINA 12 h  
2. B020 OD LTIS01600E   IS SAN BENEDETTO LATINA 1 INT. FORZAN PAOLO POS. 01 
3. B020 OF LTRA01650V   IS SAN BENEDETTO serale LATINA 12 h  
4. B020 OF LTIS00600X   IS PACIFICI E DE MAGISTRIS SEZZE 7 h SALVADOR ALESSANDRO POS. 05 
5. B020 OF LTRH00650C   IPSAR PACIFICI serale SEZZE 9 h SALVADOR ALESSANFRO POS. 05 
6. B020 OF  IS PACIFICI DE MAGISTRIS SEZZE 1 INT. IASSOGNA LUCA POS. 01 
7. B020 OF LTRC01000D   IPSC FILOSI TERRACINA 1 COE (15 h + 3 h FILOSI serale) CAPUANO MASSIMILIANO  
8. B020 OF LTRH010504   IPSAR CELLETTI serale FORMIA 14 h DI MAIO  MARIA PINA  
 
10.30 –B014 –GPS 1\5 I FASCIA  

1 TRAMONTANO ANGELO B014 1  237,00 SANI LATINA 1 INT. 

2 FRANZESE ANTONIO B014 1  103,00 I.S. FORMIA  INT FERMI FILANGERI  
3 CORBI AUGUSTO B014 1 S 81,50  
4 SIGNORELLI VITO B014 1 S 56,50  
5 SEMBIANTE STEFANO B014 1 S 45,00 IIS ROSSELLI APRILIA 1 INT. 

 
1. B014 OF LTIS004008   IIS ROSSELLI APRILIA 9 h   
2. B014 OD LTIS004008   IIS ROSSELLI APRILIA 1 INT.  SEMBIANTE STEFANO  
3. B014 OF LTIS018006   IS GALILEI   SANI LATINA 9 h  
4. B014 OD LTIS018006   IS GALILEI   SANI LATINA 1 INT. TRAMONTANO ANGELO POS. 1 
5. B014 OF LTIS01700A   IS FERMI   FILANGIERI FORMIA 8 h  
6. AGGIUNTA I.S. FORMIA  INT FERMI FILANGERA   FRANZESE ANTONIO 
 
11:00 – B011- GPS 1\1 I FASCIA  FINE GRAD 

1 BIANCHI RICCARDO B011 1 S 70,0  IPA SAN BENEDETTO INT 
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11:00 – B011- GPS 1\5 II FASCIA  +RISERVISTI 
B011 SS 2 1 PALADINO SARAH 29,00 5,00 0,00 112,00 146,00  
B011 SS 2 2 PADULA MARIA 23,50 24,00 0,00 72,00 119,50  
B011 SS 2 3 ALTOBELLI GIUSEPPE 19,50 0,00 0,00 72,00 91,50  
B011 SS 2 4 STIRPE SANDRA 18,00 24,00 0,00 48,00 90,00  
B011 SS 2 5 COLAIANNI FABIO 27,50 1,00 0,00 55,00 83,50  

             MIGLIORI SANDRA        I.S ROSSI PRIVERNO 
1. B011 OD LTIS01600E   IS SAN BENEDETTO LATINA 1 INT.         BIANCHI RICCARDO POS. 01 
2. B011 OD LTIS01600E   IS SAN BENEDETTO LATINA 1 INT. 
3. B011 OF LTRA01650V   IS SAN BENEDETTO serale LATINA 17 h 
4. B011 OF LTIS00300C   IS T. ROSSI PRIVERNO 11 h 
5. B011 OD LTIS00300C   IS T. ROSSI PRIVERNO 1 INT.   MIGLIORI SANDRA  
6. B011 OD LTIS00300C   IS T. ROSSI PRIVERNO 1 INT. 
 
11:00 –   B017  GPS 1\2 I FASCIA  FINE GRAD 

1 CROCE GIUSEPPE 28/08/1969 SA B017 1  59,50 IPSIA FERMI serale FORMIA 15 h 

IPSIA BIANCHI RICCARDO 11/11/1967 LT B017 1 S 40,00 HA GIA’ PRESO 

11,00  -   B017 GPS 1\2  II FASCIA   + RISERVISTI 
B017 SS 2 1 PALADINO SARAH 29,00 5,00 0,00 66,00 100,00  
B017 SS 2 2 ALTOBELLI GIUSEPPE 19,50 0,00 0,00 72,00 91,50  

B017 SS 2 3 STIRPE SANDRA 18,00 24,00 0,00 42,00 84,00  
B017 SS 2 4 COLAIANNI FABIO 27,50 1,00 0,00 53,00 81,50  
B017 SS 2 5 FALASCINA MARCO 18,00 6,50 0,00 54,00 78,50  
B017 SS 2 6 BRANCACCIO DOMENICO 13,50 0,00 0,00 60,00 73,50  
B017 SS 2 7 FERRANTE MARIANNA 19,50 9,50 0,00 33,00 62,00  
B017 SS 2 8 SERAPIGLIA LUCA 15,50 10,50 0,00 36,00 62,00  
B017 SS 2 9 VENTURA VINCENZO ENZO 12,00 11,00 0,00 35,00 58,00  
B017 SS 2 10 FIORILLO ROBERTO 19,50 1,50 0,00 35,00 56,00  
B017 SS 2 11 SANTORO CAYRO MATTIA 26,50 12,00 0,00 15,00 53,50  
    ASTUNI  LUIGI      I.S MATTEI LT 
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1. B017 OD LTIS004008   IIS ROSSELLI APRILIA 1 COE (16 h + 2 h RAMADU'   CISTERNA)  
2. B017 OF LTIS019002   IS EINAUDI   MATTEI LATINA 15 h  
3. B017 OD LTIS019002   IS EINAUDI   MATTEI LATINA 1 INT. ASTUNI LUIGI 
4. B017 OF LTIS019002   IS EINAUDI   MATTEI LATINA 1 INT.  
5. B017 OF LTIS01700A   IS FERMI   FILANGIERI FORMIA 9 h  
6. B017 OF LTRI01750A   IPSIA FERMI serale FORMIA 15 h  CROCE GIUSEPPE POS. 01 
 
11:30 –   B021  GPS 1\3 I FASCIA  FINE GRAD 

1 SIGNORELLI VITO B021 1 S 97,50 IS PACIFICI E DE MAGISTRIS SEZZE 1 INT. 

2 CIUFO LEONILDE B021 1 S 73,50 IPSAR CELLETTI serale FORMIA 14 h 

3 IASSOGNA LUCA B021 1 S 22,00  

11:30 –   B021\  GPS 1\3 II FASCIA  FINE GRAD 
B021 SS 2 1 ZARALLI ANDREA 12,50 5,00 0,00 156,

00 
173,50 IPSAR PACIFICI serale 

SEZZE 1 INT. 
B021 SS 2 2 SEPE ANNA MARIA RITA 29,00 13,00 0,00 84,

00 
126,00 IPSAR FILOSI TERRACINA 1 INT 

B021 SS 2 3 LOMBARDI MARIA 12,50 8,00 0,00 88,00 108,50  
B021 SS 2 4 AMBROSIO AUTILIA ALESSANDRA 15,50 4,00 0,00 51,00 70,50  

 
1. B021 OF LTIS00600X   IS PACIFICI E DE MAGISTRIS SEZZE 9 h  
2. B021 OD LTIS00600X   IS PACIFICI E DE MAGISTRIS SEZZE 1 INT. SIGORELLI VITO POS. 01 
3. B021 OD LTRH00650C   IPSAR PACIFICI serale SEZZE 1 INT. ZARALLI ANDREA POS. 01 
4. B021 OD LTRC01000D   IPSC FILOSI TERRACINA 1 INT. SEPE ANNA MARIA RITA 
5. B021 OF LTRC01050V   IPSC FILOSI serale TERRACINA 8 h  
6. B021 OF LTRH010504   IPSAR CELLETTI serale FORMIA 14 h CIUFO LEONILDE POS. 02 
 
11:30 –   B006  GPS 1\2 I FASCIA  FINE GRAD 

1 LOMBARDO WALTER 12/12/1961 SV B006 1 S 108,50 I.S. MATTEI LATINA 

2 LAMBERTI FEDERICO 23/03/1980 RM B006 1 S 67,50 I.S. MATTEI LATINA 
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11:30 –   B006  GPS 1\2 II FASCIA 

B006 SS 2 1 GALLO CARMEN 25,00 2,50 0,00 108,
00 

135,50  
B006 SS 2 2 LA PORTA LAURA 29,00 15,00 0,00 78,

00 
122,00  

B006 SS 2 3 CINELLI FABIOLA 26,50 3,50 0,00 48,
00 

78,00  
B006 SS 2 4 DE MEO GIANFRANCO 27,00 5,00 0,00 44,

00 
76,00  

B006 SS 2 5 MARSALA ROSALIA LUCIA 29,00 1,50 0,00 12,
00 

42,50  

 
B006 OF LTIS019002   IS EINAUDI   MATTEI LATINA 8 h  
B006 OD LTIS019002   IS EINAUDI   MATTEI LATINA 1 INT. LOMBARDO WALTER POS. 01 
B006 OD LTIS019002   IS EINAUDI   MATTEI LATINA 1 INT. LAMBERTI  FEDERICO POS. 02 
B006 OD LTIS019002   IS EINAUDI   MATTEI LATINA 1 INT. LAMBERTI  FEDERICO POS. 02 
B006 OD LTIS019002   IS EINAUDI   MATTEI LATINA 1 INT.  
 
11:30 –   B007  GPS 1\2 II FASCIA  FINE GRAD 

B007 SS 2 1 INZILLO MARIAROSA 29,00 0,00 0,00 12,00 41,00 MATTEI LATINA 1 INT. 
B007 SS 2 2 SABATINO ANDREA 12,00 3,50 0,00 0,00 15,50 MATTEI LATINA 1 INT. 

 
1. B007 OD LTIS019002   IS EINAUDI   MATTEI LATINA 1 INT. INZILLO MARIAROSA POS. 01 
2. B007 OD LTIS019002   IS EINAUDI   MATTEI LATINA 1 INT. SABATINO ANDREA POS. 01 
 
12:00 –   B018  GPS 1\1 I FASCIA  FINE GRAD 

1 ZACCHEO MARIA GRAZIA B018 1 S 41,00  ASSENTE 

 
B018 OD LTTD02000B   ITC V. VENETO SALVEMINILATINA 1 INT  

. 
12:00 –   B019  GPS 1\4 I FASCIA  FINE GRAD 

1 CAPPELLI IRMA B019 1  121,00 ASSENTE 
2 SIGNORELLI VITO B019 1 S 60,50 ASSENTE 
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3 CIUFO LEONILDE B019 1 S 47,50 ASSENTE 
4 SANTORO CONCETTA RITA B019 1 S 45,00 ASSENTE 

 
1. B019 OF LTIS00600X   IS PACIFICI E DE MAGISTRIS SEZZE 9 h 
2. B019 OF LTRH00650C   IPSAR PACIFICI serale SEZZE 7 h 
 
12:00 –   B024  GPS 1\1 I FASCIA  FINE GRAD 

1 BIANCHI RICCARDO B024 1 S 40,00 ASSENTE 

12:00 –   B024  GPS 1\1 II FASCIA  
B024 SS 2 1 DI FAZIO MASSIMO VINCENZO 27,00 0,00 0,00 54,00 81,00 ASSENTE 
B024 SS 2 2 DI TUCCI CARLO 29,00 9,50 0,00 36,00 74,50 ASSENTE 

 
1. B024 OF LTIS00700Q   IS CABOTO GAETA 8 h  
2. B024 OD LTIS00700Q   IS CABOTO GAETA 1 INT.  
 
12:00 –   BA02  GPS 1\2 II FASCIA 

BA02 SS 2 1 TAGLIAVENTO ROSALBA 12,00 3,00 0,00 78,00 93,00  

BA02 SS 2 2 DAVID VIRGINIE LEA FRANCINE 12,00 0,00 0,00 72,00 84,00 LS MEUCCI APRILIA 1 INT. 
BA02 SS 2 3 IALONGO STEFANIA 12,00 1,00 0,00 48,00 61,00  
BA02 SS 2 4 SORRENTINO ROSA VERONICA 23,50 0,00 0,00 0,00 23,50  
BA02 SS 2 5 ZAIDI FATIHA 12,00 0,00 0,00 2,00 14,00  

   
1. BA02 0D LTPS060002   LS MEUCCI APRILIA 1 INT. DAVID VIRGINIE LEA FRANCINE  
 
12:00 –   BB02  GPS 1\1 I FASCIA  FINE GRAD 

1 BARBA PAOLO BB02 1 40,00  

12:00 –   BB02  GPS 1\1 II FASCIA   
BB02 SS 2 1 DI MICCO FRANCESCA 22,50 13,50 0,00 39,

00 
75,00 LS MAJORANA LATINA 1 INT. 

BB02 SS 2 2 CAPORILLI MANUELA LUISA 12,00 0,00 0,00 44,
00 

56,00  
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1. BB02 OD LTPS05000B   LS MAJORANA LATINA 1 INT. DI MICCO FRANCESCAA 
2. BB02 OF LTIS00300C   IS T. ROSSI PRIVERNO 10 h  
 
12:00 –   BC02  GPS 1\3 I FASCIA  FINE GRAD 

1 SALINAS FITO REMEDIOS BC02 1 S 277,50  L CICERONE – POLLIONE FORMIA 1 INT. 
2 MOMPOTES SOFIA BC02 1 S 63,00   
3 CIMINO GEORGINA BC02 1 S 9,50   

 
BC02 OF LTIS021002   IS LICEO CICERONE – POLLIONE FORMIA 1 INT. SALINAS FITO REMEDIOS  POS. 01  
BD02 OF LTIS021002   IS LICEO CICERONE   POLLIONEFORMIA 10   
 
12:00 –   BD02  GPS 1\2 II FASCIA  FINE GRAD 

BD02 SS 2 1 WIEDEMANN ELVIRA VERONIKA 12,00 0,00 0,00 84,
00 

96,
00 

 
BD02 SS 2 2 BOECKER DIANA 12,50 0,00 0,00 48,

00 
60,
50  IPSC FILOSI TERRACINA 10 h 

 
1. B003 OF LTIS004008   IIS ROSSELLI APRILIA 8 h  
2. B003 OFLTIS00100R   IIS CAMPUS DEI LICEI   M.RAMADU'CISTERNA 8 h 
3. B003 OF LTIS019002   IS EINAUDI   MATTEI LATINA 8 h 
4. B003 OF LTRC01000D   IPSC FILOSI TERRACINA 10 h BOECHER DIANA  
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